永政办机〔2011〕6 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县林地保护利用规划编制（修订）

工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了进一步贯彻落实国务院《全国林地保护利用规划纲要

（2010-2020 年）》、国家林业局《关于编制省级县级林地保护利

用规划的通知》（林资发〔2010〕203 号）和省林业厅《关于组

织开展全省省级县级林地保护利用规划编制（修订）工作的通知》

（浙林资〔2010〕95 号）精神，及时完成我县林地保护利用规

划编制（修订）工作，县人民政府决定，建立永嘉县林地保护利

用规划编制（修订）工作领导小组。现将组成人员名单公布如下：

组  长：胡宝锋

副组长：徐朝新（县府办）

        郑文荣（县林业局）

- 1 -

成  员：叶建平（县发改局）

        徐忠诚（县财政局）

周  涛（县规划建设局）

        叶圣敏（县交通局）

蒋小浦（县水利局）

杨胜运（县农业局）

邹寿锡（县林业局）

金建华（县统计局）

        虞金定（县环保局）

王  贵（楠溪江风景旅游管理局）

陈亚忠（县国土局）

领导小组办公室设在县林业局，邹寿锡同志兼办公室主任，

阮逸同志为办公室副主任。

二○一一年一月十八日

主题词：林业  规划编制（修订）  机构  通知

  抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

  永嘉县人民政府办公室            2011 年 1 月 21 日印发

- 2 -